
_/a>£S

/
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016 № 1040-п

Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по достижению 
показателей результативности 
использования субсидии в целях 
реализации мероприятий 
муниципальной программы «Развитие 
и поддержка малого и среднего 
предпринимательства Сланцевского 
муниципального района на 2014-2016 
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства Сланцевского муниципального района на 2014-2016 
годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского 
муниципального района от 15.04.2014 № 693-п, и соглашением на
предоставление субсидии бюджету муниципального образования Сланцевского 
муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по достижению 
показателей результативности использования субсидии в целях реализации 
мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и 
среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района 
на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации 
муниципального образования И.Н. Федоров

I
ОАО "ППП № 1"



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 11.07.2016 № 1040-п 
(приложение)

ПЛАН
мероприятий («дорожная карта») достижения значений показателей 

использования Субсидии за счет средств областного бюджета Ленинградской
области по мероприятию

№
п/п

Мероприятия Ожидаемые результаты Срок
реализации

Ответственн
ый

исполнитель

1

Предоставление 
субсидий субъектам 
малого
предпринимательства, 
действующим менее 
одного года, на 
организацию 
предпринимательской 
деятельности

Предоставление 
поддержки 3 (трем) 
субъектам малого 
предпринимательства

До 31 декабря 
2016 года

Петрова
Елена
Александров
на,
председател 
ь комитета 
экономическ 
ого развития 
и
инвестицион
ной
политики
администрац
ИИ

Создание 5 (пяти) 
рабочих мест (включая 
вновь
зарегистрированных
индивидуальных
предпринимателей),
субъектами малого
предпринимательства,
получившими
поддержку

До 31 декабря 
2016 года


